
 

 

令和 7 年 5 月吉日 

山口県央中小企業経営者協会              

会員各位 
山口県央中小企業経営者協会 

会⾧ 上村 卓司 

令和 7 年度山口県央中経協総会 

及び交流懇親会のご案内 

 
謹啓 春光うららかな季節、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より県央中経協の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 7 年の会員総会を下記のとおり開催いたします。 

会員総会は、会員同士が気軽に交流できる場として、日頃なかなか顔を合わせること

のない皆様とのつながりを感じていただける良い機会です。総会後には懇親会も予定

しておりますので、ぜひお気軽にご参加ください。 

 

なお、総会は会員総数の 1/2 以上の出席が必要となりますので、ご都合がつかない場

合は、恐れ入りますが「欠席届（委任状）」のご提出をお願いいたします。 

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
敬具 

記 

１． 日 時： 令和 7 年 6 月 18 日（水）18 時 30 分~（受付 18 時 00 分～） 

２． 場 所： 防府グランドホテル 

（防府市駅南町 15-20 TEL：0835-25-1133） 

３．プログラム 

第１部 会員総会  18 時 30 分~19 時 00 分   

    議案Ⅰ．令和 6 年度活動報告、決算報告について 

議案Ⅱ．令和 7 年度事業計画、予算について 

    議案Ⅲ．令和 7 年度県央中経協役員について  

第２部 交流懇親会 19 時 10 分～21 時 00 分 

参加費 7,000 円 



 

 

山口県央中経協 総会 出欠届 

総会につき欠席の場合も必ず提出願います。 

 

 
会員企業名：          ご芳名:            

 
（出席・欠席 いずれかの欄に○を記入下さい） 

 ご出席 ご欠席 備考 

通常総会   欠席の場合 被委任者は総会議⾧とします 

交流･懇親会   ご夫婦、社員の方が参加される場合は合計人数をご記入く

ださい 

パンフレット配布希望 
（どちらかに〇をしてください） 

希望する   希望しない 

------------------  会社の PR をしませんか  ------------------------- 

総会資料と共に御社の会社案内やパンフレットなどを出席者にお配りします。 

当日お持ちいただければ結構です。 

パンフレット配布希望とご記入いただきますと、事前に部数をお知らせします。 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

締切 令和 7 年 6 月 5 日（木） 

必ずご返信いただきますようお願いいたします。  

 

宛先 県央中経協事務局  FAX：（083）928－7151 

          Mail：ken-oh@yckk.jp 
 
お問い合わせ先  
   山口県央中小企業経営者協会 事務局 青沼理惠 

   Tel：083-923-9908 mail：ken-oh@yckk.jp   


